２８長寿第７４９１８号

高 介 第 １ ２ ５ １ 号

平成２９年 ２月２２日

 各指定居宅サービス事業所等 管理者 様

香川県健康福祉部長寿社会対策課長

（  公  印  省  略  ）

高松市健康福祉局介護保険課長

平成２８年度集団指導について

 標記について、次のとおり開催しますので、担当者の出席につき御配慮くださいますようお願いしま

す。

 また、香川県と高松市の合同での集団指導になりますので、香川県内に住所を有する指定居宅サービ

ス（訪問介護・通所介護に限る。）、指定居宅介護支援及び指定地域密着型サービス（地域密着型通所介

護・認知症対応型通所介護・小規模多機能型居宅介護・認知症対応型共同生活介護に限る。）を実施して

いる事業所を対象として実施します。

 なお、会場の都合上、１事業所当たり１名までの出席とさせていただきます。

記

１．日 時  別紙のとおり

  ※会場の都合上、事業所所在地で割り振りさせていただきましたので、御協力願います。

２．場 所  県庁ホール（県庁東館２Ｆ） 高松市番町４丁目１番１０号

３．内 容  （１）平成２８年度実地指導・監査における主な指摘事項について

       （２）その他

４．その他  （１）今回の集団指導の参加に際しては、事前に申込書を提出していただく必要はあり

ません。

（２）当日は資料の配付はいたしません。３月１３日（月）までに「かがわ介護保険情

報ネット」に掲載予定（掲載後、同報メールで掲載について周知します。）の資料を

ダウンロードして御持参くださいますようお願いします。（３月１４日（火）の資料

については、３月１０日（金）までに掲載予定です。）

（担当）

香川県健康福祉部長寿社会対策課

在宅ｻｰﾋﾞｽｸﾞﾙｰﾌﾟ
TEL 087-832-3269

（別紙）集団指導日時

月  日 時  間 事業所所在地

3 月 14 日（火） 10:30～15:30（予定）
高松市内に住所地を有する通所介護事業所

★香川県内に住所地を有する地域密着型通所介護事業所

3 月 15 日（水） 9:30～15:30（予定） 高松市以外に住所地を有する訪問介護・通所介護事業所

3 月 16 日（木） 10:00～15:30（予定） 高松市以外に住所地を有する居宅介護支援事業所

3 月 17 日（金） 9:30～12:00（予定）
★香川県内に住所地を有する認知症対応型通所介護・小規模

多機能型居宅介護・認知症対応型共同生活介護事業所

3 月 22 日（水） 9:30～15:30（予定） 高松市内に住所地を有する訪問介護事業所

3 月 23 日（木） 10:00～15:30（予定） 高松市内に住所地を有する居宅介護支援事業所

※会場の都合上、事業所所在地で割り振りさせていただきましたので、御協力願います。

※会場の都合上、１事業所当たり１名までの出席とさせていただきます。

★香川県内の事業所を対象にしていますが、説明内容は、高松市においての指導に基づいたものとな

 ります。